
Uchwała nr 17/IV/2010
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie  zmiany organizacji  przystanków  komunikacji  miejskiej  w mieście 
Lublin.

Na podstawie  § 3  pkt. 1 i 2 oraz § 4 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady  Miasta 
Lublin  z  dnia  25  maja  2006 r.   w sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady Miasta 
i nadania  jej  statutu  z  późn.  zm.,  Młodzieżowa  Rada  Miasta  Lublin  uchwala, 
co następuje:

§1

1. Wnioskuję  się  do  Prezydenta  Miasta  Lublin,  Rady  Miasta  Lublin 
o utworzenie  zasady  zatrzymywania  się  na  przystankach  komunikacji 
miejskiej  przez  autobusy  jedynie  po  poinformowaniu  przez  paseżerów 
kierowcy o chęci wyjścia poprzez użycie przycisku „STOP”.

2. Zasada „przystanków na żadanie” zwiększyłaby komfort jazdy autobusami 
lubelskiej  komunikacji  masowej,  szczególnie  w  okresie  zimowym,  oraz 
zmniejszyłaby czas oczekiwania na autobus na następnych przystankach.

3. Dokładny  kształt  zasady  określa  się  w  ramach  wspólnych  rozmów 
przedstawicieli  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin  i  Zarządu  Transportu 
Miejskiego w Lublinie.

§2

Opinia Młodzieżowej Rady Miasta Lublin przekazana zostanie do Prezydenta Miasta 
Lublin, Przewodniczącego Rady Miasta Lublin oraz Dyrektora Zarządu Transportu 
Miejskiego w Lublinie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta

/ - / Katarzyna Szczot


